

## **Nocit ApS**

**Edvard Thomsens Vej 9 A, 1. 105.  
2300 København S**

**CVR-nr. 34 70 04 35**

### **Årsrapport for 2021/22**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2022

---

Christian Eskebjerg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nocit ApS  
Edvard Thomsens Vej 9 A, 1. 105.  
2300 København S

CVR-nr.: 34 70 04 35

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Stiftet: 10. september 2012

Hjemsted: København

### Direktion

Christian Eskebjerg

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 532.280, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 588.396.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.349.909</b>	<b>1.415.335</b>
Personaleomkostninger	1	-644.655	-809.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-19.250	-36.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>686.004</b>	<b>568.669</b>
Finansielle omkostninger	3	-3.608	-3.640
<b>Resultat før skat</b>		<b>682.396</b>	<b>565.029</b>
Skat af årets resultat	4	-150.116	-124.342
<b>Årets resultat</b>		<b>532.280</b>	<b>440.687</b>
Foreslået udbytte		530.000	440.000
Overført resultat		2.280	687
		<b>532.280</b>	<b>440.687</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.750	12.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>310.750</u>	<u>12.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>310.750</u>	<u>12.300</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		233.565	130.604
Andre tilgodehavender		17.752	38.369
Udskudt skatteaktiv		0	7.454
Periodeafgrænsningsposter	6	<u>12.438</u>	<u>1.047</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>263.755</u>	<u>177.474</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>258.860</u>	<u>597.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>522.615</u>	<u>775.046</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>833.365</u></u>	<u><u>787.346</u></u>

## Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.396	6.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>530.000</u>	<u>440.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>588.396</u></b>	<b><u>496.115</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.420</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>10.420</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>132.242</u>	<u>129.074</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>132.242</u></b>	<b><u>129.074</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.847	15.445
Anden gæld		<u>83.460</u>	<u>146.712</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>102.307</u></b>	<b><u>162.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>234.549</u></b>	<b><u>291.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>833.365</u></u></b>	<b><u><u>787.346</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	6.116	440.000	496.116
Betalt ordinært udbytte	0	0	-440.000	-440.000
Årets resultat	0	2.280	530.000	532.280
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>8.396</b>	<b>530.000</b>	<b>588.396</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	638.864	802.909
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.791</u>	<u>6.857</u>
	<b><u>644.655</u></b>	<b><u>809.766</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>19.250</u>	<u>36.900</u>
	<b><u>19.250</u></b>	<b><u>36.900</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.250</u>	<u>36.900</u>
	<b><u>19.250</u></b>	<b><u>36.900</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.608</u>	<u>3.640</u>
	<b><u>3.608</u></b>	<b><u>3.640</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	132.242	129.074
Årets udskudte skat	<u>17.874</u>	<u>-4.732</u>
	<b><u>150.116</u></b>	<b><u>124.342</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	208.453
Tilgang i årets løb	330.000
Afgang i årets løb	-184.500
Kostpris 30. september 2022	353.953
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	172.200
Opskrivninger 30. september 2022	172.200
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	196.153
Årets afskrivninger	19.250
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	215.403
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>310.750</b>

### 6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mv.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balafre Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.